e Desenvolvimento do Projeto Vida Saudável no Município de 
Goiânia/GO, com recurso decorrente da União Federal por 
intermédio do Ministério do Esporte, inscrito no CNPJ/MF sob o 
nº 02.961.362/0001-74, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil 
reais) de repasse do Órgão Ministerial e R$ 201,00 (duzentos e um 
reais) como contrapartida pela Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer.

Art. 2º Designar a servidora BRUNA EMILLY DA 
SILVA BRANDÃO, portadora do CPF nº ***.378.051-**, lotado na 
Superintendência de Paradesporto e Fomento Esportivo, para atuar 
como suplente do titular, substituindo-o em seus impedimentos e